
2. 12
18:00-20:00

090-123-4567 www.subarashiisaito.co.jp 

めがね食堂 a la gri​

４,000円 

東世田谷区玉川2-10-7 1F

主催・お問い合わせ

サウスパーク・コンサルティング

参加費

場　所

木

公益社団法人玉川法人会
第３支部会員各位

２０２６年　１月１４日

小寒の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より
支部活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。このたび、第３支部新年会を、
下記要綱のとおり開催いたします。今回のテーマは「新年、私のちょっと一言！
──実はひそかに狙っていること」です。仕事・プライベートを問わず、今年こそ
やってみたいことや、思わずやらかしてしまったことなど、ぜひ気軽にお話しくだ
さい。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

第３支部 新年会（２月１２日）に出席します

会社名：　　　　　　　　　　　　　　お名前：

出席につきましては、お手数ですが、２月５日（木）までに下記玉川法人会
事務局まで、メールまたはＦＡＸにてご返信くださいますようお願いいたします
　　　　 tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp
　　　　　法人会事務局ＦＡＸ　０３－３７０７－４９９２

　公益社団法人玉川法人会
　第３支部長 　守永 文子
　副支部長　　 兼益 宏行 
    副支部長         齊藤 浩司
　副支部長　　 高野 ゆき

　

03-4400-6828

〜 新年、私のちょっと一言！─実はひそかに狙ってること〜

３０名（申込先着順）定　員

第３支部新年会のご案内

お楽しみプレゼント付

New Year
Party

tel:03-4400-6828

